o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 
zastępczej (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 447, 1700 i 2140) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się średni miesięczny koszt wychowanka w Placówce Socjalizacyjnej "PANDA" w Kozienicach 
obowiązujący w 2023 r. w wysokości 9006,00 zł /słownie dziewięć tysięcy sześć złotych. 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie od pierwszego dnia następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, 
w którym zostało opublikowane.